
FIBA U20 B European Championship
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)
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Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5088 LATVIA U20 SWEDEN U20 2.45 12.0: 1.60 2.20 17.0 1.70 2.5 4.5 3.5 1.95 1.73 36.5 73.5 147.5 146.5 35.5 71.5 37.5 76.5 4.50 4.60 2.90 2.95sub 14:30 1.90 1.75
5089 PORTUGAL U20 HUNGARY U20 1.45 13.0: 2.80 1.55 13.0 2.45 -2.5 -5.5 -4.5 1.73 1.95 35.5 70.5 141.5 140.5 36.5 73.5 33.5 68.5 2.65 2.65 5.25 5.25sub 14:30 1.90 1.75
5090 ALBANIA U20 ARMENIA U20 1.02 23.0: 10.0 1.05 25.0 9.80 -9.5 -17.5 -16.5 1.70 1.95 36.5 75.5 151.5 148.5 42.5 84.5 32.5 67.5 1.90 1.85 19.0 19.0sub 17:00 1.85 1.80
5091 CROATIA U20 ESTONIA U20 1.13 17.0: 5.50 1.30 13.0 3.75 -6.5 -12.5 -11.5 1.75 1.95 36.5 71.5 143.5 144.5 38.5 78.5 32.5 65.5 2.10 2.05 10.0 10.0sub 17:00 1.78 1.90
5092 FINLAND U20 ROMANIA U20 2.05 12.0: 1.80 2.00 14.0 1.75 0.5 2.5 3.5 1.70 2.00 37.5 73.5 147.5 148.5 36.5 72.5 36.5 75.5 3.90 3.85 3.30 3.30sub 17:00 1.80 1.85
5093 GREAT BRITAIN U20 BULGARIA U20 2.25 14.0: 1.70 2.08 16.0 1.79 1.5 2.5 1.5 1.95 1.74 40.5 80.5 160.5 159.5 38.5 79.5 40.5 81.5 4.25 4.25 3.15 3.15sub 19:30 1.92 1.79
5094 NETHERLANDS U20 UKRAINE U20 1.75 12.0: 2.10 1.80 14.0 2.00 -0.5 -2.5 -1.5 1.73 1.95 35.5 69.5 141.5 143.5 35.5 72.5 34.5 69.5 3.25 3.30 4.00 4.00sub 19:30 1.73 1.85

Puerto Rico BSN
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)
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Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5104 METS DE GUAYNABO LEONES DE PONCE 1.40 14.0: 2.95 1.50 16.0 2.50 -3.5 -6.5 -5.5 1.73 1.93 43.5 85.5 177.5 176.5 45.5 92.5 42.5 85.5 2.55 2.60 5.50 5.50ned 02:00 1.93 1.73
5105 OSOS DE MANATI CAPITANES DE ARECIBO 1.55 13.0: 2.45 1.65 16.0 2.20 -2.5 -4.5 -3.5 1.73 1.93 48.5 95.5 195.5 196.5 49.5 100.5 47.5 95.5 2.85 2.80 4.60 4.50ned 02:00 1.75 1.90

EHF U20 EURO - Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5433 ISRAEL U20 UKRAINE U20 1.06 15.0: 1.16 8.50 8.00 -4.5-7.5 1.952.10 1.701.8510.0 1.721.85 1.752.00 54.5 27.5sub 14:20
5434 ROMANIA U20 SLOVENIA U20 4.00 9.50: 3.60 6.50 1.47 1.53.5 1.801.95 1.751.851.32 1.851.85 1.901.85 60.5 29.5sub 16:40
5435 SERBIA U20 POLAND U20 1.37 9.00: 1.52 6.50 3.30 -1.5-3.5 1.751.85 1.851.953.60 1.801.75 1.951.90 60.5 29.5sub 19:00
5436 NORWAY U20 ICELAND U20 W 1.32 9.50: 1.47 6.50 3.60 -1.5-3.5 1.801.75 1.951.854.00 1.851.85 1.901.85 60.5 29.5ned 12:00
5437 AUSTRIA U20 SWEDEN U20 W 6.00 11.0: 4.75 7.00 1.32 2.54.5 1.801.85 1.851.951.18 1.851.75 1.901.85 56.5 27.5ned 14:20
5438 DENMARK U20 GERMANY U20 1.37 9.00: 1.52 6.50 3.40 -1.5-2.5 1.951.85 1.851.753.80 1.751.95 1.751.95 56.5 28.5ned 18:00

EUROPE: European Championship U20 B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5439 GEORGIA U20 GREAT BRITAIN U20 1.02 18.0: 1.10 12.0 8.00 -4.5-8.5 1.831.85 1.801.9011.0 1.831.75 1.801.83 57.5 28.5sub 15:00
5443 BULGARIA U20 BELGIUM U20 15.5 19.5: 9.45 11.7 1.12 4.58.5 1.861.79 1.931.891.03 1.851.77 1.851.85 57.5 28.5sub 17:30
5440 LITHUANIA U20 KOSOVO U20 1.04 19.0: 1.13 11.0 7.25 -3.5-7.5 2.011.83 1.881.8311.0 1.831.85 1.721.83 58.5 29.5ned 12:00
5441 FINLAND U20 LUXEMBOURG U20 1.48 8.00: 1.55 8.00 2.80 -1.5-2.5 2.001.95 1.651.903.15 1.831.78 1.731.83 58.5 29.5ned 16:30
5442 LATVIA U20 SLOVAKIA U20 2.15 8.00: 2.10 7.75 1.95 1.50.5 1.901.41 2.601.751.93 1.831.93 1.781.83 53.5 26.5ned 18:45
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